combustível ÁLCOOL/ GASOLINA, de propriedade de RIANE MATOSO 

BARBOSA, CPF 323.985.494-03. 

2. Avaliação: 

Considerando o ano do automóvel, seu bom estado de 

conservação, e tomando como parâmetro a tabela FIPE, avalio o 

bem penhorado em  R$ 81.200,00 (oitenta e um mil e duzentos 

reais).                       

1/2

3. Nomeação do Depositário: 

Feito isso, foi nomeado como DEPOSITÁRIO FIEL o(a) Sr(a). 

RIANE MATOSO BARBOSA, com endereço residencial supracitado, que 

cientificado (a) de todas as implicações e deveres legais